
Viatico viennese : la storiografia
critica di Julius von Schlosser e
la metodologia filosofica di
Benedetto Croce
Read More
SKU: 14078
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mambro Santos, Ricardo : deTavassi La Greca,
Biancaeditore: Apeironluogo-edizione: Sant'Oreste
(Roma)anno-edizione: 1998

Product Description
90 pagine, 24 cm, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(14078)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viatico-viennese-la-storiografia-critica-di-julius-von-schlosser-e-la-metodologia-filosofica-di-benedetto-croce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Vincenzo Maria Rippo poeta e
traduttore
Read More
SKU: 9731
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: D'Episcopo, Francescoeditore: Sabatialuogo-
edizione: Avellinoanno-edizione: 1998

Product Description
101 pagine, 25 cm, brossura, Numero monografico di "Riscontri", 19(1997), n. 1/2 brossura
Ottimo (Fine) (9731)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vincenzo-maria-rippo-poeta-e-traduttore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Sante De Sanctis. Conoscenza
ed esperienza in una
prospettiva psicologica
Read More
SKU: 9638
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: AA.VV.editore: Magi Edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 234 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9638)

Il soffio dello Spirito
Read More
SKU: 8859
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cantalamessa, Ranieroeditore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, 198 pagine, legatura editoriale con sovracop., seconda edizione rilegato Ottimo (Fine)
(8859)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sante-de-sanctis-conoscenza-ed-esperienza-in-una-prospettiva-psicologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/il-soffio-dello-spirito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Bibbia e religioni. Prospettive
bibliche per la teologia delle
religioni
Read More
SKU: 8635
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Odasso, Giovannieditore: Urbaniana
university pressluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, 415 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8635)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bibbia-e-religioni-prospettive-bibliche-per-la-teologia-delle-religioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' ultima primavera. Aldo Moro,
la tragedia di uno statista
Read More
SKU: 7805
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bruni Pierfrancoeditore: Il coscileluogo-
edizione: Castrovillarianno-edizione: 1998

Product Description
123 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7805)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-ultima-primavera-aldo-moro-la-tragedia-di-uno-statista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


In un diverso welfare, sogni e
incubi
Read More
SKU: 6434
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: De Leonardis Otaeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
183 pagine, 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6434)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-un-diverso-welfare-sogni-e-incubi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Libert??, uguaglianza, diversit??
Read More
SKU: 6364
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Touraine Alaineditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
345 pagine, 22 cm. Brossura, carta ingiallita, fioriture alle prime ed ultime carte brossura Buono
(Good) (6364)

L'ultimo capodanno
Read More
SKU: 6343
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ammaniti Niccolòeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libert-uguaglianza-diversit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/lultimo-capodanno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 122. Brossura e fascetta editoriale brossura Perfetto (Mint) (6343)

Il destino della tecnica
Read More
SKU: 1132
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Severino Emanueleeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 267. Cartonato edito con sovraccoperta. rilegato Buono (Good) (1132)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-destino-della-tecnica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Charles de Foucauld
Read More
SKU: 3658
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jean-Jacques Antiereditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 400, brossura. In buono stato brossura Buono (Good) (3658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/charles-de-foucauld/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La sesta estinzione. La vita sulla
Terra e il futuro del genere
umano
Read More
SKU: 3512
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Leakey Richard Lewin Rogereditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Tivolianno-edizione:
1998

Product Description
In 8, pp. 303. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (3512)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sesta-estinzione-la-vita-sulla-terra-e-il-futuro-del-genere-umano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

